FICHE TECHNIQUE
REF: CNG180
DETAILS D’EMBALLAGES
Bocal alimentaire en verre
CODIFICATION DU PRODUIT
Marquage au jet d’encre sur l’emballage, date sous la forme  Mois/AAAA + un numéro de lot.
+213 555 04 44 38 / +213 550 81 81 81
E-mail: export.cebon@yahoo.com - infos.cebon@yahoo.fr  - Web: www.cebon.dz
D1
D2
H
COMPOSITION :  noisettes, Sucre.
- Aspect : Pâteux
- Couleur : Baje.
- Odeur/ Gout/ Flaveur :  Noisette
VALEUR NUTRITIONNELLE MOYENNE POUR 15g:
Protéines ………………………………...….......................…..1,5300g
Glucides………….…………………..…...…..……..................5,6835g
Lipides …………………………..…………………...................6,0825g
Vitamine................…………………………….......................... 2,235g
Sel ………………....……………………................................. 0,0075g
Valeur énergétique …………….....................86,85kcal soit  307,35kj
UTILISATION PREVU ET CONSEILS D’UTILISATION :
Pâte à tartiner
CONDITION DE STOCKAGE :
A conserver dans un endroit sec et non exposée au soleil.
Durée de vie : 01 ans.
Poids net / Contenance / Format : 180g.
CONDITION DE TRANSPORT / LIVRAISON: Température
ambiante non exposée au soleil.
ORIGINE : Produit fabriqué en Algérie.
CRUNCH DE NOISETTES GRILLES 180gr
DIMENSIONS
BARQUETTE
COULEUR                 : Rouge
GERBAGE                   : 14
LES CARACTÉRISTIQUES   :    12 Pôts dans la barquette.
D1: 65,0   mm
D2: 67,0   mm
H  :   87,0      mm
H
D2
D1
D2 D1
H
BARQUETTE
DIMENSIONS
D1: 290 mm
D2: 210 mm
H  :   91 mm
EMBALLAGE
BARRE CODE                        : 6132500711118
PRODUITS
ODEUR                  : Noisette
COULEUR                 : Baje
ASPECT                 : Pâteux
COMPOSITION                  : Noisettes, Sucre.
DÉLAI DE CONSERVATION  : 12 mois selon date de production
NOM DU PRODUIT :
CRUNCH DE NOISETTES GRILLES
PALETTE
DIMENSIONS
D1: 1200 mm
D2:     800  mm
H  : 1450 mm
PALETTE
QUANTITÉ  BARQUETTES                            : 196
VOLUME BARQUETTE /  M3                           : 0,006
VOLUME  PALETTE / M3             : 1,392
POIDS NET / BARQUETTE/ KG            : 2,160
POIDS BRUT / BARQUETTE/ KG: 4,200
POIDS NET  / PALETTE / KG             :  423,360
POIDS BRUT  / PALETTE / KG                                  : 823,200